
Výtisk číslo:

Počet listů: 3

Přílohy:

KUPNÍ SMLOUVA
1K veřejné zakázce na

„Dodávka pevného paliva (koksu) k vytápění objektů Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy mimo
území hl. m. Prahy“

čj. KRPA 51953812/čj20160000VZC
uzavřená dle ust. ~ 2586 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1) Kupující:
Ceská republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
se sídlem: Praha 4, Kongresová 2, PSC 140 21

iČ:

DIČ. CZ

zastoupend: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
pIk. P D

kontaktní adresa. Poštovní přihrádka 122, Praha I

bankovní spojení: ČNB směr. č. 0710

číslo účtu:

telefon:

j/ix:

email:

(‘dúle jen „ kupující )

2) Prodávající:
PALIVO BT Holešovice spol. s r. o.

se sídlem: K Fialce 1260/58, 155 00 Praha 5

IČ:

kontaktní adresa: K Fialce 1260/58, 155 00 PRAHA 5

bankovní spojení: Komerční banka Praha 7

číslo účtu:

telefon:

iúx:

email:

~‘dále jen „ prodúvající,)
uzavírají

tuto kupní smlouvu



Či. I. Předmět kupní smlouvy

Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 105 tun pevného paliva —

černé uhlí oř.1 — 40 až 80 mm a tříděný koks ořech II —20 až 40 mm a závazek kupujícího odebrat výše
uvedené objednané zboží.

Kupující se touto smlouvou zavazuje odebrat výše uvedené objednané zboží, které bude dodáno v
souladu s touto kupní smlouvou.

Či. II. Kupní cena a její úhrada

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za zboží specifikované v Čl. I. cenu, stanovenou níže jako
aktuální v době vyhlášení veřejné zakázky s tím, že cenu za jednotlivá množství bude možno po vzájemné
dohodě upravit dle situace na trhu (snížení/zvýšení ceny prvododavatelem, změna daně,...).

Název zboží Množství Cena bez DPH Cena včetně DPH

Černé uhlí tříděný 100 tun 487 000,00 Kč t 589 270,Kč
ořech I

(4080 mm)

Tříděný ořech II 5 tun 35000,Kč t 42350,Kč
(2040 mm)

Celková nabídková 105 tun i 522 000,00 Kč 631 620,00 Kč
cena:

Kupující uhradí kupní cenu za jednotlivé dodávky z výše uvedeného množství zboží vždy nejpozději
do 21ti dnů ode dne obdržení faktury zajednotlivé dodávky na účet dodavatele u

Či. III. Doba a místo dodání

Prodávující dodá shora uvedené zboží ve lhůtě plnění ode dne podpisu smlouvy do 31. 12. 2016 na
tato místa určení:

Poř. číslo Místo plnění kalkulované množství (tuny)

1. 251 65 Turkovice 6, okr. Prahavýchod St ( koks ořech II)
— Doprava pouze malým nákladním automobilem (např.
typu AVIA IVECO se sklápěcím kontejnerem)

2. Hornická 301, 788 32 Staré Město pod Sněžníkem 100 t (černé uhlí ořech I)
 Doprava nákladním automobilem max. výšky 3,2
m (ne kamion)

Dodávka zboží do jednotlivých objektů bude prováděna postupně v termínech a v množství podle
dohody  objednávky odběratele. Odběratel si vyhrazuje právo snížit neb zvýšit odběrové množství na objekt
nebo redislokaci dodávky na jiný objekt, případně nedočerpat či přečerpat objednané množství zboží z
klimatických nebo jiných mimořádných důvodů.
Od dodaného množství zboží se může dodavatel odchýlit o ± 5% ujednotlivé dodávky.



Či. IV. Povinnosti prodávajícího

Prodávající je povinen podle předešlé dohody  objednávky s kupujícím dodat zboží v požadovaném
termínu, množství a kvalitě a provést skládku zboží podle specifických možností.

Či. V. Povinnosti kupujícího

Kupující je povinen provést s prodávajícím dohodu  objednávku na dodávku zboží v konkrétních
termínech a množství a v dohodnutém termínu zajistit přejímku zboží. Dále je kupující povinen sledovat
množství dodaného zboží a včas prodávajícího informovat o snížení/zvýšení odběru.

Či. VI. Smluvní sankce

Pokud se kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny za dodané zboží, je povinen uhradit
prodávajícímu za každý den prodlení úrok z prodlení dle ~ 369 obch. zák. ve výši 0,5 % z kupní ceny, nelze
však ze strany prodávajícího zastavit další dodávky zboží.

Pokud se prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží, platí každý den stejný úrok z prodlení jako
kupující.

Či. VII. Závěrečná ustanovení

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku.

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech z nichž má každý platnost originálu, každá ze
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky
signovanými oběma stranami.

Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o utajovaných skutečnostech, které se dověděl v
pruběhu plnění zakázky.

VPraze dne: V Praze dne:

Za kupujícího:

Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

pIk. In
náměstek ku

Krajského řed PrahyP


